Lista tip pér plotésimin e € dhénave pér kandidatét per kryetar bashkie/anétar késhilli ne listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zon¥n zgjedhore Bashkia TROPOJE

i 1JALFRED HASHMET |BILE ALFREDAT M 12/7/1978 FIERZE /TROP |TROPOJE |PARTIA SQCIALISTE E MODERUAR PSM ASE |ANETAR KESHILL]
2 2|AJLIN GJELOSH |DILE ALFREDA} F 21301991 TROPQIE TROPOIE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE |ANETAR KESHILLI
3 3|sarMir | FP?M SABRIE LISHA M 9/16/19%0 TROPQJE TROPOJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE |ANETAR KESHILEY
4 4|ELZONA | VAT FILE PERPALAJ F 12/5/1998 TROPOJE TROPOJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE |ANETAR KESHILLI
5 S{KRISTIAN GJELOSH |DILE PALNIKAJ M 7/181996 TROPOJE TROPOIE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE |ANETAR KESHILLI
6 6{FILE SOKOL MARIE PERPALI F 1/12/1953 TROPOIE TROPOJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE JANETAR KESHILLI
7 7{SOKOL " IBINAK LULE PEPKOLAJ M 3/2/1980 TROPOIE TROPOJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE [ANETAR KESHILLI
8 8|{DILE MARK PREND PALNIKAJ F 17/10/1966  |PUKE TROPOIE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE JANETAR KESHILLI
9 9IVALENTIN {PAL LULE ULNDREAJ ’ M 6/2/1999 LEKBIBAJ TROF|TROPOJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE  |ANETAR KESHILLI
107 10[FATION GJELOSH |DILE PALNIKAJ M 8/9/1989 LEKBIBAT TROPTROPOJE {PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE. |ANETAR KESHILLI
11| 11|GJELOSH KOL DRANDE |PALNIKAJ M 20/08/1963  JCURRAJ TROPOJTROPOJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE |ANETAR KESHILLI

doreézohet ng KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né formé elektronike na format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga perfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia ¢ registruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashiz Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, m:ﬁo&mﬁ nistore, kealicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetarfanstar keshilli), pavarsisht s¢ jané t& njéjta

sheénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorgzohet prang Komisionit Qendror t¢ Zgjedhjeve: -
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